

# **Byggefirmaet Peter Præst ApS**

Rugvænget 11, 8500 Grenaa

CVR-nr. 32 56 94 71

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2018.

---

Peter Præst  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byggefirmaet Peter Præst ApS Rugvænget 11 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 32 56 94 71
	Stiftet: 20. november 2009
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Præst, Hjortebakken 13, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	P Præst Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og udførelse af tømrer- og murerarbejde i forbindelse med renovering og opførelse af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.022 t.kr. mod 828 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.021.880</b>	<b>828.082</b>
1 Personaleomkostninger	-716.159	-786.332
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.971	-4.029
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>300.750</b>	<b>37.721</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.927	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-664	-7.028
<b>Resultat før skat</b>	<b>315.013</b>	<b>30.693</b>
Skat af årets resultat	-53.636	0
<b>Årets resultat</b>	<b>261.377</b>	<b>30.693</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	261.377	30.693
<b>Disponeret i alt</b>	<b>261.377</b>	<b>30.693</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.959	13.430
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.959</u>	<u>13.430</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>36.959</u></b>	<b><u>13.430</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.191	590.958
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	609.863	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.743	2.970
	Andre tilgodehavender	2.106	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>60.458</u>	<u>50.666</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>784.361</u>	<u>644.594</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.247</u>	<u>9.754</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>912.608</u></b>	<b><u>704.348</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>949.567</u></b>	<b><u>717.778</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>351.903</u>	<u>90.526</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>476.903</u></b>	<b><u>215.526</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	150.665
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>53.636</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.636</u>	<u>150.665</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.591	188.138
	Anden gæld	<u>253.437</u>	<u>163.449</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>419.028</u>	<u>351.587</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>472.664</u></b>	<b><u>502.252</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>949.567</u></b>	<b><u>717.778</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	665.054	720.042
Pensioner	28.514	39.921
Andre omkostninger til social sikring	6.844	9.459
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>15.747</u>	<u>16.910</u>
	<b><u>716.159</u></b>	<b><u>786.332</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.656
Andre finansielle omkostninger	<u>664</u>	<u>372</u>
	<b><u>664</u></b>	<b><u>7.028</u></b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	122.176	122.176
Tilgang i årets løb	<u>28.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>150.676</u></b>	<b><u>122.176</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-108.746	-104.717
Årets afskrivninger	<u>-4.971</u>	<u>-4.029</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>-113.717</u></b>	<b><u>-108.746</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>36.959</u></b>	<b><u>13.430</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>



## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	90.526	59.833
Årets overførte overskud eller underskud	<u>261.377</u>	<u>30.693</u>
	<u><b>351.903</b></u>	<u><b>90.526</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P Præst Holding ApS, CVR-nr. 29220603 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.